8. Item aput nos consules Johannem Koszczen, Nicolaum magistrum Antiquum, Syp et Beblo Johannes filius Georgii [?] de Mislauicze<sup>6</sup> ius civile accepit.

9. Item aput nos consules Johanne [ss] Koszczen, Nicolao Antiquo magistro [ss], Syp et Beblo Johannes gener Petri Kradzyczsky de Goscze<sup>7</sup> accepit ius civile et Petrus Kradzyczsky stat pro dampno.

[s. 27]

10. Item aput nos consules Nicolao Antiquo magistro et Johanne Koszczen, Syp et Beblone [ss] Nicolaus cum bona probacione ius civile accepit.

11. Item apud nos consules Nicolao Antiquo magistro, Johanne Koszczen [ss], Syp et Beblo Michael de Wansow<sup>8</sup> accepit ius civile cum bona probacione. Et Serua stat pro dampno {<sup>a-a</sup>} pro alio Stanislao de Vronin<sup>9</sup>, qui eciam ius civile accepit.

<sup>a-a</sup> następuje skreślone: et,

[1426]

12. <sup>a</sup>-Item apud nos consules Nicolaum Antiquum magistrum, Petrum Cossanga, Dosday Stanislaus de Croczin<sup>10</sup> recepit ius civile feria secunda infra octavas Ascensionis anno Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XXVI<sup>b</sup> [13 V 1426].

<sup>a-b</sup> zmiana ręki (ręka 3); kolejne zapiski na s. 27 i 28 (oznaczone jako nr 12—19, 21—28, 30—35) oraz zapiska nr 4 na s. 26 pisane jedną ręką,

13. Item dominico die infra octavas Nativitatis Marie<sup>11</sup> coram nobis consulibus Dosday, Petro Cossanga et Pyoro Stanislaus Myesaczek de Andrzeiow<sup>12</sup> recepit ius civile anno Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XXVI<sup>o</sup> [15 IX 1426].

14. Item dominico die ipso die sancti Michaelis coram nobis consulibus Dosday, Petro Cossanga et Pyoro Vasz<sup>a</sup> [?] Paluskowicz de Choranzicza<sup>13</sup> recepit ius civile anno Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XXVI<sup>o</sup> [29 IX 1426].

<sup>a</sup> odczyt niepewny; może jest: Bosz,

15. Item eodem die [29 IX 1426] coram nobis consulibus predictis Laurencius de Scarbimir[ia<sup>a</sup>]<sup>14</sup> Martini filius Dambcowicz recepit ius civile anno ut supra [1426].

<sup>a</sup> brak końcówki, którą oznaczono znakiem suspensji,

16. Item feria secunda in die Simonis et Jude Ablertus<sup>a</sup> [s] sartor de Dobrzin<sup>15</sup> coram nobis consulibus Dosday, Motouosz, Pyoro et Cossanga recepit ius civile anno Domini Mille<sup>mo</sup> CCCC<sup>o</sup> XXVI<sup>o</sup> [28 X 1426].

<sup>a</sup> tak R zamiast właśc. Albertus,

17. Item dominico die ante festum sancti Martini coram nobis consulibus Dosday etc. ut supra Johannes de Sirosławicze<sup>16</sup> ex patre Stanislao dicto Cruzecz<sup>a</sup> et matre Stachna recepit ius civile anno domini Mille<sup>mo</sup> CCCC<sup>o</sup> XXVI<sup>o</sup> [10 XI 1426].